
Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Thiemo Holzhäuer/Oliver Riemann TTBW TB Beinstein / TG Donzdorf

2 Marco Küffner/Björn Rogulka TTBW SV Ingersheim / TSV Dörzbach

3 Sven Kehl/Patrick Kocon TTBW Friedrichshaller SV / SV Leingarten

3 Eduard Ibach/Sener Oguz TTBW TTV Eutendorf / TTSV Kenzingen

5 Albert De Boer/Rudolf Greilich TTBW/BATTV TSV Neuenstein / TSV Langenbrücken

5 Wolfgang Häfele/Jochen Kolb TTBW/BATTV SC Bühlertann / TTG 05 Birkenau

5 Volker Lorrmann/Steffen Roll TTBW TV Möglingen / TSV Gerabronn

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Thiemo Holzhäuer TTBW TB Beinstein

2 Oliver Riemann TTBW TG Donzdorf

3 Albert De Boer TTBW TSV Neuenstein

3 Daniel Risch TTBW TG Schwenningen

5 Sven Kehl TTBW Friedrichshaller SV

5 Marco Küffner TTBW SV Ingersheim

5 Sener Oguz TTBW TTSV Kenzingen

5 Björn Rogulka TTBW TSV Dörzbach

9 Volker Lorrmann TTBW TV Möglingen

10 Eduard Ibach TTBW TTV Eutendorf

10 Patrick Kocon TTBW SV Leingarten

10 Jochen Kolb BATTV TTG 05 Birkenau

13 Rudolf Greilich BATTV TSV Langenbrücken

13 Wolfgang Häfele TTBW SC Bühlertann

13 Steffen Roll TTBW TSV Gerabronn

13 Christian Wachter TTBW TTC Gnadental

Senioren 40 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Simone Nagel/Markus Holzer TTBW SpVgg Gröningen-Satteldorf / VfL Kirchheim

2 Christiane Hör/Jochen Burt TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach

3 Le Ai Trinh Tran/Oliver Bürk TTBW SV Rohrau / TTC Neckar-Zaber

3 Alexandra Dollmann/Michael Marte TTBW VfR Altenmünster / TB Beinstein

5 Evelyn Hettinger/Peter Hettinger BATTV SV 62 Bruchsal

5 Daniela Greiner/Daniel Risch TTBW TG Schwenningen

5 Regina Bähr/Jochen Schwarzwälder TTBW TG Schwenningen / TG Donzdorf

5 Sabine Jakoby/Holger Weidenauer BATTV TTV Weinheim-West

9 Stefanie Bils/Eduard Ibach TTBW TSV Oberboihingen / TTV Eutendorf

9 Kerstin Schikorra/Thomas Karl BATTV TTC Wiesloch-Baiertal / TTF Eschelb.-Angelbachtal

9 Annette Kadatz/Joachim Klappenecker TTBW TSV Georgii Allianz / SF Großerlach

9 Nicole Schmidt/Marco Küffner BATTV/TTBW TTG 1947 Walldorf / SV Ingersheim

9 Indra Biendl/Jens Mahler BATTV/TTBW TTC Stein / TG Schwenningen

Senioren 45 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Jochen Burt/Gerd Richter TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach / SC Staig

2 Markus Holzer/Jochen Schwarzwälder TTBW VfL Kirchheim / TG Donzdorf

3 Daniel Horlacher/Jochen Rammhofer TTBW TSV Niedernhall / TSV Neuenstein

3 Michael Marte/Holger Weidenauer TTBW/BATTV TB Beinstein / TTV Weinheim-West

5 Oliver Bürk/Roman Bleck TTBW TTC Neckar-Zaber

5 Joachim Klappenecker/Jens Mahler TTBW SF Großerlach / TG Schwenningen

5 Peter Hettinger/Jürgen Schmidt BATTV/TTBW SV 62 Bruchsal / TV Mögglingen

5 Martin Munzinger/Georgy Teliysky TTBW TTC Gnadental / VfR Birkmannsweiler
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 45 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Gerd Richter TTBW SC Staig

2 Georgy Teliysky TTBW VfR Birkmannsweiler

3 Roman Bleck TTBW TTC Neckar-Zaber

3 Holger Weidenauer BATTV TTV Weinheim-West

5 Oliver Bürk TTBW TTC Neckar-Zaber

5 Markus Holzer TTBW VfL Kirchheim

5 Daniel Horlacher TTBW TSV Niedernhall

5 Michael Marte TTBW TB Beinstein

9 Jochen Burt TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach

9 Jochen Schwarzwälder TTBW TG Donzdorf

11 Lars Goldmann BATTV LSV Ladenburg

11 Peter Hettinger BATTV SV 62 Bruchsal

11 Joachim Klappenecker TTBW SF Großerlach

11 Jochen Rammhofer TTBW TSV Neuenstein

11 Jürgen Schmidt TTBW TV Mögglingen

16 Thomas Karl BATTV TTF Eschelb.-Angelbachtal

16 Sascha Knobloch BATTV LSV Ladenburg

16 Jens Mahler TTBW TG Schwenningen

16 Marco Ritter TTBW FC Oberrot 1928

20 Martin Munzinger TTBW TTC Gnadental

Senioren 50 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Detlef Stickel/Pedro Pelz TTBW TTC Tuttlingen / TB Beinstein

2 Markus Schmitt/Manfred Frick BATTV FC Lohrbach

3 Stefan Wolz/Oliver Küstner BATTV/TTBW TTG 05 Birkenau / TTC Neckar-Zaber

3 Sven Biendl/Thomas Pföhler BATTV TTC Stein / Spfr. Haßmersheim

5 Peter Schillinger/Christian Gleichauf TTBW TSV Herrlingen / TTC Laufenburg

5 Helmut Großmann/Jürgen Rothe TTBW TTF Neckartenzlingen / SC Bühlertann

5 Christoph Seyfried/Winfried Schwarzmann TTBW/BATTV TG Schwenningen / TV Kirrlach

5 Dirk Poller/Marcel Stösser TTBW/BATTV ESV Weil / TTC Karlsruhe-Neureut

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Detlef Stickel TTBW TTC Tuttlingen

2 Ralf Neumaier TTBW Spvgg Ottenau

3 Pedro Pelz TTBW TB Beinstein

3 Markus Schmitt BATTV FC Lohrbach

5 Manfred Frick BATTV FC Lohrbach

5 Oliver Küstner TTBW TTC Neckar-Zaber

5 Peter Schillinger TTBW TSV Herrlingen

5 Marcel Stösser BATTV TTC Karlsruhe-Neureut

9 Christian Gleichauf TTBW TTC Laufenburg

9 Thomas Pföhler BATTV Spfr. Haßmersheim

9 Winfried Schwarzmann BATTV TV Kirrlach

9 Christoph Seyfried TTBW TG Schwenningen

13 Sven Biendl BATTV TTC Stein

13 Dirk Poller TTBW ESV Weil

13 Jürgen Rothe TTBW SC Bühlertann

13 Stefan Wolz BATTV TTG 05 Birkenau

17 Helmut Großmann TTBW TTF Neckartenzlingen

17 Holger Knebel BATTV TG Söllingen
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 50 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Tanja Rath/Ralf Neumaier TTBW TV Weisenbach / Spvgg Ottenau

2 Anke Pelz/Pedro Pelz TTBW TSV Betzingen / TB Beinstein

3 Isolde Schütz/Peter Schillinger TTBW FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach / TSV Herrlingen

3 Sabine Groß/Detlef Stickel TTBW KSG Gerlingen / TTC Tuttlingen

5 Petra Müller/Christian Gleichauf BATTV/TTBW SV Waldhilsbach / TTC Laufenburg

5 Kerstin Schiavone/Helmut Großmann TSV Vellberg / TTF Neckartenzlingen

5 Ulrike Pröllochs/Jürgen Rothe TTBW TURA Untermünkheim / SC Bühlertann

5 Regina Roflik/Marcel Stösser TTBW/BATTV TV Weisenbach / TTC Karlsruhe-Neureut

9 Kerstin Eberle/Manfred Frick BATTV TTC Karlsruhe-Neureut / FC Lohrbach

9 Annette Mehrens/Holger Knebel TTBW/BATTV TSV Asperg / TG Söllingen

9 Elke Faustmann/Winfried Schwarzmann TTBW/BATTV SU Neckarsulm / TV Kirrlach

9 Nicole Lanser/Christoph Seyfried TTBW TSV Stuttgart-Münster / TG Schwenningen

Senioren 55 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Bruno Lehmann/Joachim Stoll TTBW TSV Neuenstein / TTSF Hohberg

2 Philip Dannegger/Jens Rückel TTBW/BATTV TTC Singen / ASV Grünwettersbach

3 Rainer Theiß/Frank Hessenthaler TTBW TTF Neuhausen/F. / SU Neckarsulm

3 Georg Walter/Andreas Siebert TTBW/BATTV TV Aldingen / TTC Schefflenz

5 Wolfgang Fischer/Patrick Fischer TTBW TB Sinzheim

5 Thomas Reibeling/Jürgen Köberl TTBW TSV Plattenhardt / TTC Neckar-Zaber

5 Günter Dreher/Bernd Schäfer TTBW TT Altburg / SC Buchenbach

5 Johann Dierauf/Gottfried Stelter TTBW/BATTV TSV Niedernhall / TTC Reihen

9 Hubert Datz/Armin Frey TTBW TSV Gammertingen / Friedrichshaller SV

9 Steffen Kschiewan/Peter Schneider TTBW/BATTV TSV Höfingen / Lichtbund Karlsruhe

Senioren 55 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Jens Rückel BATTV ASV Grünwettersbach

2 Rainer Theiß TTBW TTF Neuhausen/F.

3 Bruno Lehmann TTBW TSV Neuenstein

3 Joachim Stoll TTBW TTSF Hohberg

5 Philip Dannegger TTBW TTC Singen

5 Wolfgang Fischer TTBW TB Sinzheim

5 Frank Hessenthaler TTBW SU Neckarsulm

5 Jürgen Sauter TTBW TSV Nusplingen

9 Günter Dreher TTBW TT Altburg

9 Jürgen Köberl TTBW TTC Neckar-Zaber

11 Patrick Fischer TTBW TB Sinzheim

11 Steffen Kschiewan TTBW TSV Höfingen

11 Bernd Schäfer TTBW SC Buchenbach

11 Andreas Siebert BATTV TTC Schefflenz

11 Georg Walter TTBW TV Aldingen

16 Hubert Datz TTBW TSV Gammertingen

16 Johann Dierauf TTBW TSV Niedernhall

16 Armin Frey TTBW Friedrichshaller SV

16 Thomas Reibeling TTBW TSV Plattenhardt

16 Peter Schneider BATTV Lichtbund Karlsruhe
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 55 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Petra Schmidt/Joachim Stoll TTBW TTSF Hohberg

2 Katja Stierle/Frank Hessenthaler TTBW TTV Gärtringen / SU Neckarsulm

3 Sylke Gärtner/Jens Rückel TTBW/BATTV TTV Gärtringen / ASV Grünwettersbach

3 Ingrid Reiner/Rainer Theiß TTBW TSV Betzingen / TTF Neuhausen/F.

5 Marion Schuster/Günter Dreher TTBW TV Reichenbach / TT Altburg

5 Sabine Feirer/Bruno Lehmann TTBW TSV Lichtenwald / TSV Neuenstein

5 Susanne Stösser/Jürgen Sauter BATTV/TTBW TTC Karlsruhe-Neureut / TSV Nusplingen

5 Alexandra Schork/Andreas Siebert BATTV TTC Schefflenz

9 Gudrun Fischer/Philip Dannegger TTBW TSV Weilheim/Teck / TTC Singen

9 Margit Müller/Hubert Datz TTBW TSV Stuttgart-Münster / TSV Gammertingen

9 Martine Poller/Johann Dierauf TTBW ESV Weil / TSV Niedernhall

9 Hongjie Li/Armin Frey TTBW SV Salamander Kornwestheim / Friedrichshaller SV

9 Brigitte Reisinger/Steffen Kschiewan BATTV/TTBW TTC Forchheim / TSV Höfingen

9 Claudia Neumann-Winkler/Thomas Reibeling TSV Vellberg / TSV Plattenhardt

9 Amanda Vogt/Bernd Schäfer TTBW TG Schwenningen / SC Buchenbach

9 Verena Zöllner/Gottfried Stelter BATTV TTC Reihen

17 Kerstin Pfeiffer/Peter Schneider BATTV TTC Heddesheim / Lichtbund Karlsruhe

Senioren 60 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Karl Dachs/Michael Romer TTBW SV Deuchelried / TV 02 Langenargen

2 Jürgen Kieser/Axel Schorradt TTBW GSV Hemmingen / VfL Kirchheim

3 Petar Dordevic/Mario Lietzau TTBW TB Untertürkheim

3 Klaus Werz/Alexander Mohr TTBW SU Neckarsulm

5 Kurt Dettmar/Harald Hadlaczky TTBW TSV Untereisesheim

5 Laszlo Cseh/Udo Mangold TTBW TSV Asperg / DJK Wasseralfingen

5 Rudolf Batz/Harald Pechler BATTV DJK St. Pius

5 Andreas Gruber/Jörg Schultz TTBW TG Donzdorf / SG Schorndorf

9 Roland Sauter/Rainer Frank TTBW TV Rechberghausen / SF Großerlach

9 Jürgen Metzler/Paul Frankenreiter TTBW/BATTV TV Calmbach / TTC Schefflenz

9 Andreas Vogel/Jürgen Ganzenmüller TTBW SV Rohrau / TSV Bietigheim

9 Axel Ludwig/Bernd Hertle TTBW TSV Plattenhardt / SV Salamander Kornwestheim

9 Johannes Noky/Klaus Kramer BATTV/TTBW ASV Eppelheim / TTF Altshausen

9 Dietmar Mezger/Harald Schiele TTBW Aalener Sportallianz
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Petar Dordevic (RS) TTBW TB Untertürkheim

2 Jörg Schultz TTBW SG Schorndorf

3 Mario Lietzau TTBW TB Untertürkheim

3 Alexander Mohr TTBW SU Neckarsulm

5 Karl Dachs TTBW SV Deuchelried

5 Jürgen Metzler TTBW TV Calmbach

5 Axel Schorradt TTBW VfL Kirchheim

5 Klaus Werz TTBW SU Neckarsulm

9 Laszlo Cseh TTBW TSV Asperg

9 Kurt Dettmar TTBW TSV Untereisesheim

9 Paul Frankenreiter BATTV TTC Schefflenz

9 Andreas Gruber TTBW TG Donzdorf

9 Harald Hadlaczky TTBW TSV Untereisesheim

9 Jürgen Kieser TTBW GSV Hemmingen

9 Udo Mangold TTBW DJK Wasseralfingen

9 Michael Romer TTBW TV 02 Langenargen

17 Rainer Frank TTBW SF Großerlach

17 Jürgen Ganzenmüller TTBW TSV Bietigheim

17 Klaus Kramer TTBW TTF Altshausen

17 Axel Ludwig TTBW TSV Plattenhardt

17 Dietmar Mezger TTBW Aalener Sportallianz

17 Johannes Noky BATTV ASV Eppelheim

17 Andreas Vogel TTBW SV Rohrau

24 Rudolf Batz BATTV DJK St. Pius

24 Bernd Hertle TTBW SV Salamander Kornwestheim

24 Harald Pechler BATTV DJK St. Pius

24 Roland Sauter TTBW TV Rechberghausen

24 Harald Schiele TTBW Aalener Sportallianz

Senioren 60 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Karin Hoffmann/Alexander Mohr TTBW SV Amtzell / SU Neckarsulm

2 Heike Seyboth/Michael Romer TTBW TTV Gärtringen / TV 02 Langenargen

3 Andrea Schödel/Petar Dordevic TTBW TTC Singen / TB Untertürkheim

3 Anka Mutke/Klaus Werz TTBW TTV Gärtringen / SU Neckarsulm

5 Sylvia Porter/Karl Dachs TTBW TSV Laupheim / SV Deuchelried

5 Karin Schönleber/Andreas Gruber TTBW SPVGG Neuwirtshaus / TG Donzdorf

5 Bettina Seiser/Mario Lietzau TTBW TTC Iffezheim / TB Untertürkheim

5 Christiane Erbacher/Andreas Vogel TTBW SV Rohrau

9 Simone Schulze/Bernd Hertle BATTV/TTBW TV Eppingen / SV Salamander Kornwestheim

9 Antje Müller/Klaus Kramer BATTV/TTBW SG Heidelberg-Neuenheim / TTF Altshausen

9 Christine Klumb/Axel Ludwig BATTV/TTBW DJK Käfertal/Vogelst. / TSV Plattenhardt

9 Franziska Schnitzler/Udo Mangold BATTV/TTBW TTC Heddesheim / DJK Wasseralfingen

9 Betty Wittwar/Axel Schorradt TTBW TV Reichenbach / VfL Kirchheim
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 65 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Rolf-Dieter Loss/Wolfgang Jagst TTBW TTC Tiengen-Horheim / TSV Nusplingen

2 Ulf Jungblut/Hans-Jörg Klump BATTV TTV Mühlhausen / TTC 1946 Weinheim

3 Martin Frey/Berthold Schulz TTBW TV Denzlingen / TV Lahr

3 Jürgen Wörner/Dietmar Wenig TTBW TV Murrhardt / TSV Oberbrüden

5 Siegbert Schiller/Klaus Leinmüller BATTV/TTBW DJK Käfertal/Vogelst. / TSG Hofherrnweiler

5 Otto Rittmeier/Michael Mutke BATTV/TTBW SV Waldhilsbach / TTV Gärtringen

5 Uwe Werner/Wilhelm Sauerborn TTBW TSV Gerabronn / GSV Hemmingen

5 Fritz Roth/Adam Sommer TTBW TSV Untereisesheim / TSG 1845 Heilbronn

9 Eberhard Goll/Günter Maier TTBW SV Leonberg/Eltingen / TSV Mimmenhausen

9 Bernd Schmid/Bernhard Ochner TTBW/BATTV TV Calmbach / TTC Dietlingen

9 Thomas Laufer/Robert Reisenhofer TTBW Spvgg Weil der Stadt / TSV Musberg

9 Udo Fuchs/Andreas Schüro TV 1968 e.V. Hambrücken  / TTG Kleinsteinbach/Singen

9 Gerhard Rehmann/Alfred Wolpert TTBW TSV Gaildorf / SC Buchenbach

Senioren 65 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Rolf-Dieter Loss TTBW TTC Tiengen-Horheim

2 Wolfgang Jagst TTBW TSV Nusplingen

3 Ulf Jungblut BATTV TTV Mühlhausen

3 Jürgen Wörner TTBW TV Murrhardt

5 Gerhard Egner TTBW TV Weisenbach

5 Martin Frey TTBW TV Denzlingen

5 Hans-Jörg Klump BATTV TTC 1946 Weinheim

5 Fritz Roth TTBW TSV Untereisesheim

9 Eberhard Goll TTBW SV Leonberg/Eltingen

9 Peter Hein TTBW SG Schorndorf

9 Bernhard Ochner BATTV TTC Dietlingen

9 Wilhelm Sauerborn TTBW GSV Hemmingen

9 Siegbert Schiller BATTV DJK Käfertal/Vogelst.

9 Berthold Schulz TTBW TV Lahr

15 Udo Fuchs TV 1968 e.V. Hambrücken

15 Günter Maier TTBW TSV Mimmenhausen

15 Gerhard Rehmann TTBW TSV Gaildorf

15 Otto Rittmeier BATTV SV Waldhilsbach

15 Bernd Schmid TTBW TV Calmbach

15 Dietmar Wenig TTBW TSV Oberbrüden

15 Alfred Wolpert TTBW SC Buchenbach

22 Thomas Laufer TTBW Spvgg Weil der Stadt

22 Klaus Leinmüller TTBW TSG Hofherrnweiler

22 Michael Mutke TTBW TTV Gärtringen

22 Robert Reisenhofer TTBW TSV Musberg

22 Andreas Schüro BATTV TTG Kleinsteinbach/Singen

22 Adam Sommer TTBW TSG 1845 Heilbronn

22 Uwe Werner TTBW TSV Gerabronn

Senioren 65 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Hannelore Stowasser/Wolfgang Jagst TTBW TSV Holzheim / TSV Nusplingen

2 Christina Roth/Jürgen Wörner TTBW VfL Dettenhausen / TV Murrhardt

3 Jutta Sommer/Fritz Roth TTBW TSG 1845 Heilbronn / TSV Untereisesheim

3 Gabi Cato/Alfred Wolpert TTBW VfL Dettenhausen / SC Buchenbach
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 70 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Joachim Duffner/Hans Baumhauer TTBW TB Beinstein / TSV Stuttgart-Mühlhausen

2 Gerd Werner/Wolfgang Gericke BATTV TTV Mühlhausen / TTG EK Oftersheim

3 Josef Seitz/Wilfried Hildebrandt TTBW TB Beinstein / TTG Marbach-Rielingshausen

3 Erich Bernhard/Raimund Weiß TTBW TSG Münsingen / SKG Gablenberg

5 Karl Vochezer/Manfred Fennig TTBW 1. TTC Wangen / FT V. 1844 Freiburg

5 Gerd Arnold/Josef Schlopath TTBW SV Böblingen / SSV Ulm 1846

5 Werner Kropsbauer/Volker Thron TTBW TGV Eintracht Abstatt / SC Buchenbach

5 Jürgen Geiger/Christo Tomov TTBW/BATTV TTG Marbach-Rielingshausen / TV Forst

9 Günter Laukenmann/Rolf Hege TTBW/BATTV SV Magstadt / ASV Eppelheim

9 Hans Gaugel/Egon Jonas TTBW TSV Mimmenhausen / TSV Gammertingen

9 Richard Andrzejewski/Fritz Kasper TTBW TV Tamm / TSV Hochdorf/Enz

9 Roland Preißer/Dieter Penka TTBW/BATTV TTF Neuhausen/F. / SG Rüppurr

9 Josef Fiedler/Gerhard Schmidt TTBW TTV Eutendorf / TSV Neuenstein

9 Peter Kleinschmidt/Julius Schwicker TTBW TSV Wendlingen / TTC Rottweil

9 Karl Weber/Gerhard Zöh TTBW TSG 1861 Bad Wurzach / TSV Illertissen

Senioren 70 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Gerd Werner BATTV TTV Mühlhausen

2 Wilfried Hildebrandt TTBW TTG Marbach-Rielingshausen

3 Hans Baumhauer TTBW TSV Stuttgart-Mühlhausen

3 Josef Seitz TTBW TB Beinstein

5 Joachim Duffner TTBW TB Beinstein

5 Manfred Fennig TTBW FT V. 1844 Freiburg

5 Josef Schlopath TTBW SSV Ulm 1846

5 Christo Tomov BATTV TV Forst

9 Gerd Arnold TTBW SV Böblingen

9 Roland Preißer TTBW TTF Neuhausen/F.

9 Julius Schwicker TTBW TTC Rottweil

9 Karl Vochezer TTBW 1. TTC Wangen

13 Josef Fiedler TTBW TTV Eutendorf

13 Hans Gaugel TTBW TSV Mimmenhausen

13 Jürgen Geiger TTBW TTG Marbach-Rielingshausen

13 Egon Jonas TTBW TSV Gammertingen

13 Werner Kropsbauer TTBW TGV Eintracht Abstatt

13 Volker Thron TTBW SC Buchenbach

19 Gert Achauer TSG Öhringen

19 Richard Andrzejewski TTBW TV Tamm

19 Rolf Hege BATTV ASV Eppelheim

19 Fritz Kasper TTBW TSV Hochdorf/Enz

19 Hartmut Ostertag TTBW Friedrichshaller SV

19 Gerhard Schmidt TTBW TSV Neuenstein

25 Peter Kleinschmidt TTBW TSV Wendlingen

Senioren 70 Mixed

Platz Name Verband Verein

1 Rose Diebold/Josef Schlopath BATTV/TTBW TTC Karlsruhe-Neureut / SSV Ulm 1846

2 Barbara Kamleitner/Wilfried Hildebrandt TTBW TSG Ailingen / TTG Marbach-Rielingshausen

3 Lore Eichhorn/Andreas Bernhauer BATTV/TTBW TV Schwetzingen / TSV Schwieberdingen

3 Margitta Ilskens/Joachim Duffner TTBW SV Salamander Kornwestheim / TB Beinstein

5 Doris Spiess/Hans Gaugel TTBW ESV Weil / TSV Mimmenhausen

5 Gerda Meister/Jürgen Geiger TTBW TSG Münsingen / TTG Marbach-Rielingshausen

5 Heidrun Sieber/Dieter Penka BATTV FV Wiesental / SG Rüppurr

5 Doris Ruoff/Raimund Weiß TTBW TV Rechberghausen / SKG Gablenberg

9 Marlis Ziebarth/Berthold Landthaler TTBW VfL Sindelfingen / SG Aulendorf
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Senioren 75 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Raimund Weiß TTBW SKG Gablenberg

2 Wolfgang Gericke BATTV TTG EK Oftersheim

3 Günter Laukenmann TTBW SV Magstadt

3 Gerhard Zöh TTBW TSV Illertissen

5 Dieter Penka BATTV SG Rüppurr

5 Karl Weber TTBW TSG 1861 Bad Wurzach

7 Erich Bernhard TTBW TSG Münsingen

Senioren 80 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Johann Göttel/Michael Pollak TTBW TSV Wendlingen / SV Salamander Kornwestheim

2 Rudi Fritzinger/Rainer Hillscher TTBW TTG Sigmaringen/Laiz / SV Leonberg/Eltingen

3 Horst Grünewald/Berthold Landthaler TTBW SV Rohrau / SG Aulendorf

3 Klaus Krüger/Richard Luber TTBW SU Neckarsulm / SSV Reutlingen

5 Rolf Heß/Andreas Bernhauer TTBW TG Böckingen 1890 / TSV Schwieberdingen

5 Rolf Liczmanski/Gerhard Riethmüller TTBW TTF Neuhausen/F. / SV Leonberg/Eltingen

Senioren 80 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Johann Göttel TTBW TSV Wendlingen

2 Andreas Bernhauer TTBW TSV Schwieberdingen

3 Horst Grünewald TTBW SV Rohrau

3 Berthold Landthaler TTBW SG Aulendorf

5 Rainer Hillscher TTBW SV Leonberg/Eltingen

5 Michael Pollak TTBW SV Salamander Kornwestheim

7 Rolf Heß TTBW TG Böckingen 1890

7 Sigurd Pathe BATTV TV Bad Rappenau

7 Erhard Staudt BATTV TV Bad Rappenau

Senioren 85 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Richard Luber TTBW SSV Reutlingen

2 Klaus Krüger TTBW SU Neckarsulm

3 Rudi Fritzinger TTBW TTG Sigmaringen/Laiz

4 Gerhard Riethmüller TTBW SV Leonberg/Eltingen

5 Rolf Liczmanski TTBW TTF Neuhausen/F.

Seniorinnen 40 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Simone Nagel/Regina Bähr TTBW SpVgg Gröningen-Satteldorf / TG Schwenningen

2 Christiane Hör/Daniela Greiner TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach / TG Schwenningen

3 Annette Kadatz/Stefanie Bils TTBW TSV Georgii Allianz / TSV Oberboihingen

3 Kerstin Schikorra/Le Ai Trinh Tran BATTV/TTBW TTC Wiesloch-Baiertal / SV Rohrau

5 Alexandra Dollmann/Indra Biendl TTBW/BATTV VfR Altenmünster / TTC Stein

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Christiane Hör TTBW TTG Furtwangen/Schönenbach

2 Daniela Greiner TTBW TG Schwenningen

3 Kerstin Schikorra BATTV TTC Wiesloch-Baiertal

4 Stefanie Bils TTBW TSV Oberboihingen

8 / 11MKTT (c)    -    09.01.2023



Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Seniorinnen 45 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Le Ai Trinh Tran TTBW SV Rohrau

2 Alexandra Dollmann TTBW VfR Altenmünster

3 Regina Bähr TTBW TG Schwenningen

3 Simone Nagel TTBW SpVgg Gröningen-Satteldorf

5 Sabine Jakoby BATTV TTV Weinheim-West

5 Nicole Schmidt BATTV TTG 1947 Walldorf

7 Evelyn Hettinger BATTV SV 62 Bruchsal

7 Annette Kadatz TTBW TSV Georgii Allianz

9 Indra Biendl BATTV TTC Stein

Seniorinnen 50 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Katja Stierle/Sabine Feirer TTBW TTV Gärtringen / TSV Lichtenwald

2 Ingrid Reiner/Susanne Stösser TTBW/BATTV TSV Betzingen / TTC Karlsruhe-Neureut

3 Sabine Groß/Nicole Lanser TTBW KSG Gerlingen / TSV Stuttgart-Münster

3 Tanja Rath/Regina Roflik TTBW TV Weisenbach

5 Isolde Schütz/Kerstin Pfeiffer TTBW/BATTV FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach / TTC Heddesheim

5 Sylke Gärtner/Katrin Quendt TTBW TTV Gärtringen / VfL Dettenhausen

5 Ulrike Pröllochs/Kerstin Schiavone TURA Untermünkheim / TSV Vellberg

5 Anke Pelz/Amanda Vogt TTBW TSV Betzingen / TG Schwenningen

9 Petra Müller/Kerstin Eberle BATTV SV Waldhilsbach / TTC Karlsruhe-Neureut

9 Annette Mehrens/Hongjie Li TTBW TSV Asperg / SV Salamander Kornwestheim

9 Claudia Neumann-Winkler/Martine Poller TSV Vellberg / ESV Weil

9 Alexandra Schork/Brigitte Reisinger BATTV TTC Schefflenz / TTC Forchheim

9 Margit Müller/Petra Schmidt TTBW TSV Stuttgart-Münster / TTSF Hohberg

9 Gudrun Fischer/Marion Schuster TTBW TSV Weilheim/Teck / TV Reichenbach

9 Elke Faustmann/Verena Zöllner TTBW/BATTV SU Neckarsulm / TTC Reihen

Seniorinnen 50 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Regina Roflik TTBW TV Weisenbach

2 Ulrike Pröllochs TTBW TURA Untermünkheim

3 Sabine Groß TTBW KSG Gerlingen

3 Petra Müller BATTV SV Waldhilsbach

5 Tanja Rath TTBW TV Weisenbach

5 Isolde Schütz TTBW FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach

7 Elke Faustmann TTBW SU Neckarsulm

7 Nicole Lanser TTBW TSV Stuttgart-Münster

7 Anke Pelz TTBW TSV Betzingen

10 Annette Mehrens TTBW TSV Asperg

10 Kerstin Schiavone TSV Vellberg

12 Kerstin Eberle BATTV TTC Karlsruhe-Neureut
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Seniorinnen 55 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Katja Stierle TTBW TTV Gärtringen

2 Alexandra Schork BATTV TTC Schefflenz

3 Sabine Feirer TTBW TSV Lichtenwald

3 Brigitte Reisinger BATTV TTC Forchheim

5 Ingrid Reiner TTBW TSV Betzingen

5 Petra Schmidt TTBW TTSF Hohberg

5 Marion Schuster TTBW TV Reichenbach

5 Susanne Stösser BATTV TTC Karlsruhe-Neureut

9 Gudrun Fischer TTBW TSV Weilheim/Teck

9 Kerstin Pfeiffer BATTV TTC Heddesheim

9 Katrin Quendt TTBW VfL Dettenhausen

9 Amanda Vogt TTBW TG Schwenningen

13 Hongjie Li (CN) TTBW SV Salamander Kornwestheim

13 Margit Müller TTBW TSV Stuttgart-Münster

13 Martine Poller (FR) TTBW ESV Weil

13 Verena Zöllner BATTV TTC Reihen

17 Claudia Neumann-Winkler TSV Vellberg

Seniorinnen 60 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Karin Hoffmann/Anka Mutke TTBW SV Amtzell / TTV Gärtringen

2 Andrea Schödel/Heike Seyboth TTBW TTC Singen / TTV Gärtringen

3 Bettina Seiser/Sylvia Porter TTBW TTC Iffezheim / TSV Laupheim

3 Jutta Sommer/Hannelore Stowasser TTBW TSG 1845 Heilbronn / TSV Holzheim

5 Antje Müller/Christine Klumb BATTV SG Heidelberg-Neuenheim / DJK Käfertal/Vogelst.

5 Christiane Erbacher/Franziska Schnitzler TTBW/BATTV SV Rohrau / TTC Heddesheim

5 Betty Wittwar/Karin Schönleber TTBW TV Reichenbach / SPVGG Neuwirtshaus

5 Christina Roth/Simone Schulze TTBW/BATTV VfL Dettenhausen / TV Eppingen

Seniorinnen 60 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Anka Mutke TTBW TTV Gärtringen

2 Andrea Schödel TTBW TTC Singen

3 Karin Hoffmann TTBW SV Amtzell

3 Bettina Seiser TTBW TTC Iffezheim

5 Christiane Erbacher TTBW SV Rohrau

5 Heike Seyboth TTBW TTV Gärtringen

7 Antje Müller BATTV SG Heidelberg-Neuenheim

7 Franziska Schnitzler BATTV TTC Heddesheim

7 Betty Wittwar TTBW TV Reichenbach

10 Sylvia Porter TTBW TSV Laupheim

10 Karin Schönleber TTBW SPVGG Neuwirtshaus

10 Simone Schulze BATTV TV Eppingen

13 Christine Klumb BATTV DJK Käfertal/Vogelst.

Seniorinnen 65 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Christina Roth TTBW VfL Dettenhausen

2 Hannelore Stowasser TTBW TSV Holzheim

3 Gabi Cato TTBW VfL Dettenhausen

4 Jutta Sommer TTBW TSG 1845 Heilbronn
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Baden-Württembergische Einzelmeisterschaften Senioren 2023
Neuenstein / 07.01. - 08.01.2023

Platzierungen

Seniorinnen 70 Doppel

Platz Name Verband Verein

1 Margitta Ilskens/Barbara Kamleitner TTBW SV Salamander Kornwestheim / TSG Ailingen

2 Lore Eichhorn/Heidrun Sieber BATTV TV Schwetzingen / FV Wiesental

3 Doris Spiess/Gerda Meister TTBW ESV Weil / TSG Münsingen

3 Doris Ruoff/Marlis Ziebarth TTBW TV Rechberghausen / VfL Sindelfingen

Seniorinnen 70 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Rose Diebold BATTV TTC Karlsruhe-Neureut

2 Barbara Kamleitner TTBW TSG Ailingen

3 Margitta Ilskens TTBW SV Salamander Kornwestheim

3 Doris Spiess TTBW ESV Weil

5 Gerda Meister TTBW TSG Münsingen

5 Sonja Sawa TTBW TTG Unterreichenbach-Dennjächt

Seniorinnen 75 Einzel

Platz Name Verband Verein

1 Doris Ruoff TTBW TV Rechberghausen

2 Lore Eichhorn BATTV TV Schwetzingen

3 Heidrun Sieber BATTV FV Wiesental

4 Marlis Ziebarth TTBW VfL Sindelfingen
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